

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものと、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名 R7徳土 徳島小松島港 (津田地区) 徳・津田海岸 岸壁修繕工				事業区分 工事区分		港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		35,130,531		
土工		式	1		394,830		
土工		式	1		394,830		
掘削		式	1		394,830		単 1号
土砂等運搬		m3	450	316	142,200		単 2号
整地		m3	450	438.2	197,190		単 3号
舗装工		m3	450	123.2	55,440		
路床工		式	1		34,735,701		
不陸整正		式	1		268,671		単 4号
コンクリート舗装工		m2	2,611	102.9	268,671		
上層路盤		式	1		34,248,982		単 5号
コンクリート舗装		m2	2,611	1,380	3,603,180		単 6号
縁部補強鉄筋	D13 SD345	m2	2,611	9,210	24,047,310		単 7号
		kg	2,151	172.5	371,047		

設計内訳書 (本01)

工事名		R7徳上 徳島小松島港 (津田地区) 事 (担い手確保型)	徳・津田海岸 岸壁修繕工			事業区分 工事区分		港湾整備 護岸・岸壁・物揚場		摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減			
目地	縦施工目地	m	370	6,250		2,312,500		単 8号		
目地	横収縮目地	m	480	5,573		2,675,040		単 9号		
目地	横膨張目地	m	29	7,805		226,345		単 10号		
目地	上部目地	m	166	2,789		462,974		単 11号		
目地	小口止め目地	m	186	2,662		495,132		単 12号		
目地	横膨張目地 (工区割境)	m	14	3,961		55,454		単 13号		
アスファルト舗装工		式	1			218,048		単 14号		
上層路盤		m2	80	474.6		37,968		単 15号		
表層		m2	80	2,251		180,080				
道路改良		式	1			14,390,466				
排水構造物工		式	1			6,855,616				
作業土工		式	1			476,878				
床掘り (掘削)		土質:土砂	m3	110	1,124	123,640		単 16号		

設計内訳書 (本01)

工事名	R7徳土 徳島小松島港 (津田地区)	徳・津田海岸	岸壁修繕工	事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減
埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	m3	90	3,806	342,540	単 17号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	946.6	9,466	単 18号
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	10	123.2	1,232	単 19号
管渠工		式	1		581,100	単 20号
鉄筋コンクリート台付管	管規格:重圧管	m	39	14,900	581,100	単 20号
集水桝・ポリホル工		式	1		903,960	単 21号
現場打ち集水桝 1号集水桝	集水桝:街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-2 5(高戸),法面作業補正:無し	箇所	4	46,360	185,440	単 22号
現場打ち集水桝 3号集水桝	集水桝:街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-2 5(高戸),法面作業補正:無し	箇所	1	50,800	50,800	単 22号
現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝:街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-2 5(高戸),法面作業補正:無し	箇所	3	59,690	179,070	単 23号
現場打ち集水桝 5号集水桝	集水桝:街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-2 5(高戸),法面作業補正:無し	箇所	1	61,920	61,920	単 24号
蓋 1号集水桝用	ポリト固定式400×400用, T-25	枚	4	25,900	103,600	単 25号
蓋 3号集水桝用	ポリト固定式500×500用, T-25	枚	1	34,930	34,930	単 26号
蓋 4号+5号集水桝用	ポリト固定式400×900用, T-25	枚	4	72,050	288,200	単 27号

設計内訳書 (本01)

工事名	R7徳土 徳島小松島港 (津田地区)	徳・津田海岸 岸壁修繕工	事業区分 工事区分	港湾整備 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減
場所打水路工		式	1		4, 893, 678	
現場打水路	内幅:300, 内高:400, コツリト規格:18-12-25(高炉)					単 28号
		m	123	33, 080	4, 068, 840	
側溝蓋	蓋種類:C2-B300	枚	246	3, 353	824, 838	単 29号
構造物撤去工		式	1		6, 672, 702	
構造物取壊し工		式	1		3, 241, 739	
コクリト構造物取壊し 既存側溝	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	51	19, 170	977, 670	単 30号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	36	681. 2	24, 523	単 31号
舗装版破碎	舗装版種別:コクリト舗装版, 舗装版厚:20cm	m2	1, 603	775. 9	1, 243, 767	単 32号
舗装版破碎	舗装版種別:Co+As (カベ-)舗装版, 舗装版厚:25cm	m2	976	989. 3	965, 556	単 33号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	147	205. 6	30, 223	単 34号
運搬処理工		式	1		3, 430, 963	
般運搬	般種別:コクリト般(無筋)	m3	516	1, 106	570, 696	単 35号
般運搬	般種別:コクリト般(鉄筋)	m3	51	1, 369	69, 819	単 36号

設計内訳書 (本01)

工事名		R7徳土 徳島小松島港 (津田地区) 徳・津田海岸 岸壁修繕工			事業区分		港湾整備	
事 (担い手確保型)		工事区分			工事区分		道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
般運搬		般種別:マテリアル般	m3	56	2,083	116,648		単 37号
般処分		般種別:コンクリート般 (無筋)	m3	516	4,200	2,167,200		単 38号
般処分		般種別:コンクリート般 (鉄筋)	m3	51	5,000	255,000		単 39号
般処分		般種別:マテリアル般	m3	56	4,100	229,600		単 40号
処分費		汚泥	t	2	11,000	22,000		単 41号
取合工			式	1		487,748		
取合工			式	1		487,748		
コンクリート			m3	7	37,310	261,170		単 42号
型枠			m2	13	8,946	116,298		単 43号
基礎砕石			m2	72	1,270	91,440		単 44号
既設開口部閉塞			箇所	1	18,840	18,840		単 45号
仮設工			式	1		374,400		
交通管理工			式	1		374,400		

設計内訳書 (本01)

工事名		R7徳土 徳島小松島港 (津田地区) 徳・津田海岸 岸壁修繕工			事業区分		港湾整備	
事 (担い手確保型)					工事区分		道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員		B	人日	24	15,600	374,400		単 46号
直接工事費						49,520,997		
共通仮設			式	1		4,070,000		
共通仮設費			式	1		634,000		
技術管理費			式	1		634,000		
技術管理			式	1		634,000		内 1号
共通仮設費 (率計上)			式	1		3,436,000		
純工事費			式	1		53,590,997		
現場管理費			式	1		12,882,000		
工事原価			式	1		66,472,997		
一般管理費等			式	1		11,698,003		
工事価格			式	1		78,171,000		
消費税額及び地方消費税額			式	1		7,817,100		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

技術管理							単価使用年月		2025. 05
内 1号							歩掛適用年月		2025. 05
							労務費補正		1. 000-0000 0. 0
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
土質等試験費 (化学性状＋一般項目＋六価クロム)		式	1		583, 000		津田埋立用		
土質等試験費 (物理性状)		式	1		51, 000		津田埋立用		
合計					634, 000				

1 次単価表

1 次単価表											
						単価使用年月		2025. 05			
						歩掛適用年月		2025. 05			
						労務費補正		1. 000—0000 0. 0			
単 1号	掘削				単位	m3	単位数量	1		単価	316
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
掘削			土砂, ホーヅソカト, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	316	316				
		合計					316				
		単価					316		円／m3		

1 次単価表

1 次単価表								単価使用年月		2025. 05
								歩掛適用年月		2025. 05
								労務費補正		1. 000-0000 0. 0
車 2号	土砂等運搬	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	1	単価	438. 2	
				数量	単価					金額
土砂等運搬			標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0. 8m3(平積0. 6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0. 5km以下	m3	1		438. 2			
合計							438. 2			
単価							438. 2	円／m3		

1 次単価表

1次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000—0000	0. 0
単 3号	整地	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単位数量	1	金額	単価	123. 2		
										摘要			
整地			残土受入れ地での処理	m3	1		123. 2	123. 2					
		合計						123. 2					
		単価						123. 2		円／m3			

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 4号	不陸整正	名称・規格	条件	単位	m2	数量	単位数量	1	金額	単価	102. 9		
										摘要			
路床整地転圧			モータリベータ方式	m2		1	102. 83		102. 83				
合計							102. 83		102. 83				
単価									102. 9	円／m2			

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000—0000	0. 0
単 5号	上層路盤	名称・規格	条件	単位	m2	数量	単位数量	1	金額	摘要			
										単位	1, 380		
上層路盤 (車道・路肩部)			再生粒度調整砕石 RM-40, 200mm, 2層施工, 全ての費用	m2		1	1, 380	1, 380					
合計								1, 380					
単価								1, 380		円／m2			

1 次単価表

1 次単価表									
単 6号		コンクリート舗装		単位	m2	単位数量	2025. 05		
							歩掛適用年月		
							2025. 05		
							労務費補正		
							1. 000-0000	0. 0	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
簡易機械舗設		2611m2, 522. 2m3, 25cm以下, 有り, 2611m2, 30cm以下	m2	1	9, 209. 3	9, 209. 3			
合計						9, 209. 3			
単価						9, 210	円/m2		

1 次単価表

1 次単価表									
単 7号		緑部補強鉄筋	D13 SD345	単位	kg	単位数量	単価使用年月		
							2025. 05		
							歩掛適用年月		2025. 05
							労務費補正		1. 000-0000 0. 0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	172, 500	172, 500			
合計						172, 500			
単価						172. 5	円/kg		

1 次単価表

1 次単価表											
単 8号		目地	縦施工目地	条件	単位	m	単位数量	単価		2025. 05	
								金額	摘要	単価	6, 250
縦施工目地			目地充填材 加熱注入式、高弾性, 51kg, 無し, 475kg, 233本, 7°バット径 20cm, 1枚, 無し, 片側	m	100		6, 249. 6	624, 960			
合計								624, 960			
単価								6, 250	円／m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2025. 05
							歩掛適用年月	2025. 05
							労務費補正	1, 000-0000 0. 0
単 9号	目地	横収縮目地	単位	m	単位数量	100	単価	5, 573
							名称・規格	
	カッタ工法収縮目地	目地充填材 加熱注入式、高弾性, 51kg, 無し, 903kg, 234本, プレート径 20cm , 1枚, 有り, 片側	m	100	5, 572. 6	557, 260		
	合計					557, 260		
	単価					5, 573	円／m	

1 次単価表

1 次単価表									
単 10号		目地	横膨張目地	条件	単位	m	単位数量	単価使用年月	
								歩掛適用年月	
								労務費補正	
							100	単価	2025. 05
									2025. 05
									1, 000-0000 0. 0
膨張目地			15m2, 目地充填材 加熱注入式、高弾性、102kg, 903kg, 234本, 234個, 有り, 両側		m	100	7, 804. 5	780, 450	
合計								780, 450	
単価								7, 805	円／m

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 11号	目地	上部目地	名称・規格	条件	単位	m	単位数量	金額	単価	摘要			
					数量	単価				2, 789			
施工目地			16m2, 目地充填材 加熱注入式、高弾性, 110kg		m	100	2, 788. 04	278, 804					
			合計					278, 804					
			単価					2, 789		円／m			

1 次単価表

1 次単価表											
単 12号		目地	小口止め目地	条件	単位	m	単位数量	単価使用年月		2025. 05	
								歩掛適用年月			2025. 05
								労務費補正			
								1, 000-0000	0. 0		
名称・規格					単位	数量	単価	金額		摘要	
施工目地			15m2, 目地充填材 加熱注入式、高弾性, 102kg		m	100	2, 661. 74	266, 174			
合計								266, 174			
単価								2, 662		円／m	

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 13号		目地	横膨張目地（工区割境）			単位	m	単位数量	100	単価	3, 961		
			名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
膨張目地					m	100	3, 960. 39	396, 039					
合計								396, 039					
単価								3, 961	円／m				

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 14号	上層路盤	名称・規格	条件	単位	m2	数量	単位数量	1	金額	摘要			
										単価	474. 6		
上層路盤(車道・路肩部)				路盤材(砕石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	474. 6	474. 6					
合計								474. 6					
単価								474. 6		円/m2			

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000—0000	0. 0
単 15号		表層			単位	m2		単位数量		1	単価	2, 251	
			名称・規格	条件	単位	数量		単価		金額	摘要		
			基層(車道・路肩部)	1. 4m以上3. 0m以下, 50mm, 再生密粒度 マスコ(13), プライマコート PK-3, 全ての費 用	m2	1		2, 251		2, 251			
			合計							2, 251			
			単価							2, 251	円／m2		

1 次単価表

1次単価表										単価使用年月		2025.05	
										歩掛適用年月		2025.05	
										労務費補正		1.000-0000	0.0
単 16号	床掘り(掘削)	土質:土砂	条件	単位	m3	単位数量	1	金額	摘要	単価	1,124		
				名称・規格	単位					数量	単価		
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)		m3	1		1,124	1,124					
								1,124					
										円/m3			
								1,124					

1 次単価表

1 次単価表											
単 17号		埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	条件	単位	m3	数量	単価	単価使用年月		
									2025. 05		
									歩掛適用年月		
									労務費補正		
								1	単価	2025. 05	
埋戻し		名称・規格	上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	単位	m3	1		3, 806	3, 806		
		合計						3, 806			
		単価						3, 806	円/m3		

1 次単価表

1次単価表									
単 18号		土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	2025. 05		
							歩掛適用年月		
							労務費補正		
						1	単価	2025. 05	
								1. 000-0000 0. 0	
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬			小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 1. 0km以下	m3	1	946. 6	946. 6		
		合計					946. 6		
		単価					946. 6	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2025. 05	
							歩掛適用年月		2025. 05	
							労務費補正		1, 000—0000 0. 0	
単 19号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理			単位	m3	単位数量	1	単価	123. 2
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理			m3	1	123. 2	123. 2		
合計							123. 2			
単価							123. 2	円／m3		

1 次単価表

1次単価表							単価使用年月		2025. 05	
							歩掛適用年月		2025. 05	
							労務費補正			
単 20号	鉄筋コンクリート台付管		管規格: 重圧管		単位	m	単位数量	1	単価	14, 900
	名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管			据付, 300mm, 2m/個, 全ての費用		m	1	14, 900	14, 900		
合計								14, 900		
単価								14, 900	円/m	

1 次単価表

1 次単価表										
単 21号		現場打ち集水桝 1号集水桝	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数量	単価使用年月		2025. 05
								歩掛適用年月		2025. 05
								労務費補正		1, 000-0000 0. 0
								1	単価	46, 360
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)										
				18-8-25(高炉), 0. 24m3を超え0. 26m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	46, 360	46, 360		
合計								46, 360		
単価								円／箇所		
								46, 360		

1 次単価表

1次単価表														
単 22号	現場打ち集水桝 3号集水桝	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数量	単価使用年月			2025. 05				
							歩掛適用年月			2025. 05				
							労務費補正			1, 000-0000 0. 0				
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)							18-8-25(高炉), 0. 28m3を超え0. 30m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	50, 800	50, 800		単価	50, 800
合計											50, 800			
単価											50, 800		円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表										
単 23号		現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25 (高炉), 法面作業補正：無し	単位	箇所	単位数量	単価使用年月			2025. 05
							歩掛適用年月			2025. 05
							労務費補正			1, 000-0000
										0. 0
名称・規格			条件	単位	箇所	単価	金額		概要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)			18-8-25 (高炉), 0. 36m ³ を超え0. 38m ³ 以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生 (練炭)	箇所	1	59, 690	59, 690			
合計							59, 690			
単価							59, 690		円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表										
単 24号		現場打ち集水桝 5号集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25 (高炉), 法面作業補正：無し	単位	箇所	単位数量	単価使用年月			2025. 05
							歩掛適用年月			2025. 05
							労務費補正			1, 000-0000 0. 0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		18-8-25 (高炉), 0. 38m3を超え0. 40m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生 (練炭)	箇所	1	61, 920	61, 920				
合計						61, 920				
単価						61, 920	円／箇所			

1次単価表

1次単価表						単価使用年月		2025.05
						歩掛適用年月		2025.05
						労務費補正		1.000-0000 0.0
単 25号	蓋 1号集水柵用	ホト固定式400×400用, T-25	単位	枚	単位数量	1	単価	25,900
			名称・規格	条件	単位			
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	25,900	25,900		
合計						25,900		
単価						25,900	円/枚	

1次単価表

1 次単価表										
単 26号		蓋 3号集水柵用	ボルト固定式500×500用, T-25	単位	枚	単位数量	単価使用年月			2025. 05
							歩掛適用年月			2025. 05
							労務費補正			1. 000-0000 0. 0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	34, 930	34, 930				
合計						34, 930				
単価						34, 930	円/枚			

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05					
										歩掛適用年月		2025. 05					
										労務費補正		1. 000-0000 0. 0					
単 27号		蓋 4号+5号集水枠用		ホト固定式400×900用, T-25		単位		枚		単位数量		1		単価		72, 050	
		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
蓋版				据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し		枚		1		72, 050		72, 050					
		合計										72, 050					
		単価										72, 050		円/枚			

1 次単価表

単 28号		現場打水路	内幅:300、内高:400、コリート規格:18-12-25 (高炬)	単位	m	単位数量	単価使用年月		2025. 05
							歩掛適用年月		2025. 05
							労務費補正		1, 000-0000 0. 0
							摘要		
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	33, 080
コリート			小型構造物, 人力打設 18-12-25 (高炬), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	22. 9	36, 890	844, 781		
型枠			一般型枠, 小型構造物	m2	234	8, 946	2, 093, 364		
鉄筋工 [市場単価]			SD345 D16～25, 一般構造物, 10t未満, 無し, 無し, 無し, 補正無し (鉄筋割合10%未満含む), 補正無し (一般構造物)	t	0. 824	170, 500	140, 492		
鉄筋工 [市場単価]			SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無し, 無し, 無し, 補正無し (鉄筋割合10%未満含む), 補正無し (一般構造物)	t	0. 697	172, 500	120, 232. 5		
基礎碎石			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クワリヤ ヲ 40～0, 全ての費用	m2	70	1, 375	96, 250		
目地板			30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	2. 3	5, 321	12, 238. 3		
合計							3, 307, 357. 8		
単価							33, 080	円／m	

1 次単価表

1次単価表							単価使用年月	2025. 05
							歩掛適用年月	2025. 05
							労務費補正	1. 000-0000 0. 0
単 29号	側溝蓋	蓋種類:C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3, 353
	名称・規格		単位	数量	単価	金額		
蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し		枚	1	3, 353	摘要		
合計					3, 353			
単価					3, 353	円/枚		

1 次単価表

1次単価表										
				単価使用年月		2025. 05				
				歩掛適用年月		2025. 05				
				労務費補正		1. 000-0000 0. 0				
単 30号	コンクリート構造物取壊し 既存側溝		構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分: 機械施工		単位	m3	単位数量	1	単価	19, 170
	名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要		m3	1	19, 170	19, 170		
	合計							19, 170		
	単価							19, 170	円/m3	

1 次単価表

1次単価表							単価使用年月	2025. 05	
							歩掛適用年月	2025. 05	
							労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 31号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	条件	単位	m	単位数量	1	単価	681. 2
				名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用		m	1	681. 2	681. 2		
合計						681. 2			
単価						681. 2	円/m		

1 次単価表

1次単価表							単価使用年月	2025. 05			
							歩掛適用年月	2025. 05			
							労務費補正	1. 000—0000 0. 0			
単 32号	舗装版破砕	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:20cm	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	1	金額	単価	775. 9
	舗装版破砕			コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cmを超え35cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	775. 9		775. 9		
	合計								775. 9		
	単価								775. 9	円/m2	

1 次単価表

1次単価表												
単 33号		舗装版破砕	舗装版種別: Co+As (カバ-) 舗装版, 舗装版厚: 25cm	単位	m2	単位数量	単価		金額		摘要	
							1	単価	989.3			
舗装版破砕		名称・規格	条件	単位	数量	単価		金額				
			コンクリート+アスファルト (カバ-) 舗装版, 無し, 不要, 15cm以上35cm以下, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	989.3		989.3				
		合計						989.3				
		単価						989.3			円/m2	

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 34号	舗装版破砕	名称・規格	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	条件	単位	m2	単位数量	1	金額	摘要			
					単位	数量				単価	単価	205. 6	
舗装版破砕			アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用		m2	1		205. 6					
		合計						205. 6					
		単価						205. 6		円/m2			

1次単価表

1次単価表									
単 35号		般種別:コンクリート般(無筋)	単位	m3	単位数量	2025. 05			
						歩掛適用年月			
						労務費補正			
						1	単価	2025. 05	
								1, 000-0000 0. 0	
般運搬		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
			コンクリート(無筋)構造物とリこわし, 機械積込, 有り, 1. 6km以下, 全ての費用	m3	1	1, 106	1, 106		
		合計					1, 106		
		単価					1, 106	円/m3	

1次単価表

1次単価表									
単 36号		般種別:コンクリート般(鉄筋)	単位	m3	単位数量	単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務費補正		1, 000-0000 0. 0	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
般運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とリこわし, 機械積込, 有り, 1. 6km以下, 全ての費用	m3	1	1, 369	1, 369			
合計						1, 369			
単価						1, 369	円/m3		

1 次単価表

単 37号	般運搬	般種別:アスルト般	単位	m3	単位数量	1	単価	2,083
	2,083							
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
般運搬		舗装版破砕、機械(騒音対策不要、厚15cm以下)、有り、1.5km以下、全ての費用	m3	1	2,083	2,083		
合計						2,083		
単価						2,083	円/m3	

1 次単価表

1次単価表									
単 38号		穀処分	穀種別:コシカリート穀(無筋)			単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務費補正		1.000-0000 0.0	
		名称・規格	条件	単位	数量	単位数量	金額		摘要
処分費(m3)				m3	1	4,200	1	単価	4,200
合計							4,200		
単価							4,200	円/m3	

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 39号		穀処分	穀種別:コンクリート穀 (鉄筋)			単位	m3	単位数量	1		単価	5, 000	
			名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要			
処分費 (m3)					m3	1	5, 000		5, 000				
合計									5, 000				
単価									5, 000	円／m3			

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 40号	穀処分	穀種別:アスファルト穀			単位	m3	単位数量		1	金額	単価	摘要	
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	4, 100						
処分費 (m3)													
					m3	1	4, 100		4, 100				
合計									4, 100				
単価									4, 100	円／m3			

1次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000-0000	0. 0
単 41号	処分費	汚泥	名称・規格	条件	単位	t	数量	単位数量	単価	1	単価	11, 000	
											摘要		
処分費 (t)													
					t	1		11, 000		11, 000			
			合計							11, 000			
			単価							11, 000	円／t		

1次単価表

1次単価表											
単 42号		コンクリート		条件	単位	m3	単位数量	単価		2025.05	
								金額	1	単価	37,310
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 24-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1		37,310				
合計							37,310				
単価							37,310			円/m3	

1次単価表

1次単価表										単価使用年月		2025. 05	
										歩掛適用年月		2025. 05	
										労務費補正		1. 000—0000	0. 0
単 43号		型枠				単位	m2	単位数量		1		単価	8, 946
		名称・規格		条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
型枠				一般型枠, 小型構造物		m2	1	8, 946		8, 946			
		合計								8, 946			
		単価								8, 946		円／m2	

1次単価表

1 次単価表										
単 44号		基礎碎石					単価使用年月	2025. 05		
							歩掛適用年月	2025. 05		
							労務費補正	1. 000-0000	0. 0	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クワリヤ ン 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 270	1, 270				
合計						1, 270				
単価						1, 270	円／m2			

1 次単価表

[illegible]

1次単価表

単 46号		交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	単価使用年月		2025. 05	
							歩掛適用年月		2025. 05	
							労務費補正		1, 000-0000 0. 0	
							1		単価	15, 600
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				人日	1	15, 600	15, 600			
		合計					15, 600			
		単価					15, 600	円／人日		